
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 
Unidad de Gestión Educativa Local – Azángaro 

 

COMUNICADO – SENTENCIAS JUDICIALES SOBRE EL 30% DE 

PREPARACIÓN DE CLASES 

 

Se comunica a los docentes que tienen sentencias judiciales en calidad de cosa juzgada y en ejecución – 

sector educación, EL LISTADO DE OBSERVACIONES EMITIDAS POR EL COMITÉ 

MULTISECTORIAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF, para que puedan 

regularizar sus expedientes judiciales a fin de levantar sus observaciones de acuerdo al anexo - 01 

adjunto, para lo cual deberán comunicarse a los números 968089996 – 965643125 para coordinar la 

presentación de su expediente en las oficinas de registro de sentencias. Teniendo como plazo máximo 

hasta el día miércoles 31 de Marzo del 2021. 

 

Atte. Oficina de Registro de Sentencias. 



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Dirección General de Contabilidad Pública

N°

Cód 
Regist
ro 
Aplica
tivo

T
ip

o
 D

em
an

d
a 

Ju
d

ic
ia

l

Número de Expediente / 
Nro.
Resolución de la PGE

S
ec

. Tip. 
Do
c.

N°. Doc Demandante
D.S. 
Benef.

Fecha
Nacimien
to

N° 
Sentenc
ia de 
Cosa 
Juzg. 
firme

Fecha 
Sent. de 
Cosa 
Juzg. 
firme

Número 
Resol. 
Judic. 
Requ. 
Pago

Fecha 
Resol. 
Judic. 
Requ. 
Pago

Fecha 
recep. 
Notif.Judi
cial 
Requ. 
Pago

Saldo 
actual S/

O
b

se
rv

ac
io

n
es

 (
V

er
 

L
ey

en
d

a)

1 435118 N 00295-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01491653 ADCO VILCA, GERONIMO 30/09/1960 07-2018 21/09/2018 07-2018 21/09/2018 19/10/2018 27,920.43 3

2 428797 N 00397-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01322451 AGUILAR LAURA, PERCY 18/07/1974 05-2018 28/03/2018 05-2018 28/03/2018 11/04/2018 41,018.12 3

3 315312 N 00091-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01486301 AGUILAR MACHACA, JESUS 21/02/1966 07-2017 21/06/2017 07-2017 21/06/2017 03/07/2017 94,903.50 3

4 428871 N 00400-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02441127 AGUILAR ORTIZ, ELVIRA VIVIANA 25/01/1966 05-2018 16/07/2018 05-2018 16/07/2018 10/08/2018 91,345.44 3

5 315384 N 00239-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01545191 ALVAREZ CUTIPA, EULALIA JULIA 10/12/1971 05-2017 20/01/2017 06-2017 31/08/2017 15/07/2017 74,521.31 5

6 64215 N 00151-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01495955 ALVAREZ MIRANDA, EMERITA EUSTAQUIA 126-2018 20/09/1952 003-2014 03/11/2014 04-2014 03/11/2014 17/11/2014 67,517.20 3

7 277416 N 00078-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01491929 AMANQUI CONDORI, TEOFILO 166-2019 03/11/1963 10-2017 13/03/2017 09-2017 27/01/2017 06/02/2017 4,199.50 3

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

EJECUTORA      913 REGION PUNO-EDUCACION AZANGARO

DETALLE DE OBSERVACION
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

8 400922 N 00304-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02428586 APAZA CALLA, DAVID LUIS 04/05/1972 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 18/06/2018 74,812.61 3

9 277476 N 00195-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01515203 APAZA IDME, NICOLAS DE BARI 06/12/1947 08-2017 05/05/2017 08-2017 05/05/2017 16/05/2017 56,627.22 3

10 400974 N 00208-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01485761 APAZA MAMANI, JOSE AURELIO 25/12/1943 07-2018 13/04/2018 07-2018 13/04/2018 23/04/2018 74,967.88 3

11 294162 N 00251-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01481542 APAZA PEREZ, EMILIA FAUSTINA 22/05/1954 06-2017 19/05/2017 06-2017 19/05/2017 30/05/2017 47,632.75 3

12 315372 N 00267-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01482830 APAZA POMALEQUE, VALENTIN 21/05/1962 09-2017 14/07/2017 11-2017 31/08/2017 15/07/2017 39,964.58 5

13 64865 N 00475-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01523731 APAZA SUCAPUCA, EDGAR ARMANDO 21/07/1953 004 - 2015 27/05/2015 004 - 2015 27/05/2015 07/01/2016 80,674.81 3

14 400966 N 00213-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 40471410 APAZA SUCARI, LUCIO TEODORO 06/05/1959 05-2018 28/03/2018 05-2018 28/03/2018 11/04/2018 84,159.26 3

15 315412 N 00233-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01508091 ARAPA CHOQUEHUANCA, DEMETRIO 21/12/1956 08-2017 18/08/2017 08-2017 18/08/2017 23/10/2017 75,040.60 3

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

16 64881 N 00104-2013-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02386736 ARAPA HUMPIRI, MARIANO 08/09/1934 009-2014 04/04/2014 009-2014 04/04/2014 13/05/2014 20,965.43 3

17 277465 N 00077-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02262699 ARIAS MELO, JUAN 28/12/1951 06-2017 07/04/2017 06-2017 07/04/2017 24/04/2017 69,071.92 3

18 400957 N 00207-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01543948 ARPI PURACA, ANGEL ISIDRO 15/05/1969 05-2018 23/03/2018 05-2018 23/03/2018 11/04/2018 61,188.76 3

19 64850 N 00540-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01495060 AYAMAMANI CONDORI, EVARISTO 26/10/1961 05-2015 20/07/2015 05-2015 20/07/2015 23/07/2015 50,759.91 3

20 400469 N 00182-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02432084 BORDA MACHACA, GLADYS ELIZABETH 31/03/1972 06-2018 25/01/2018 06-2018 25/01/2018 29/01/2018 67,061.55 3

21 244577 N 00033-2016-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02360671 CACERES CANAZA, HERMELINDA 16/03/1966 09-2017 23/01/2017 09-2017 23/01/2017 30/01/2017 68,577.63 3

22 589134 N 00105-2014-0-2102-JM-CI-01 2 DNI 43372220 CALCINA CCAHUA, BASILIA ANDREA 279-2020 28/11/1945 03-2014 11/07/2014 09-2014 09/12/2014 11/12/2014 76,524.55 6

23 506984 N 00092-2018-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01497828 CALCINA HUAMAN, RUFINO 10/07/1959 06-2018 17/12/2018 06-2018 17/12/2018 31/12/2018 85,035.32 3

Falta actualizar los saldos de las acreencias, que hayan
salido como beneficiarios en algún decreto supremo de
años anteriores

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

24 428873 N 00487-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01489304 CALLOHUANCA CCOPA, FELISA 08/06/1953 05-2018 07/09/2018 05-2018 07/09/2018 20/09/2018 47,002.03 3

25 277442 N 00090-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01492305 CARI SONCCO, ESTEBAN 03/08/1965 06-2017 07/04/2017 06-2017 07/04/2017 18/04/2017 83,753.02 3

26 428810 N 00157-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02038658 CCAPA QUISPE, HECTOR RAUL 09/10/1969 06-2018 26/07/2018 06-2018 26/07/2018 20/08/2018 47,445.37 3

27 511129 N 00062-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487104 CCARI MONTESINOS, BASILIO RAUL 15/04/1946 10-2018 29/11/2018 11-2019 11/01/2019 04/12/2018 29,940.59 5

28 294244 N 00389-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01528672 CCASO LIVISI, GUILLERMO 166-2019 02/02/1959 06-2017 13/07/2017 06-2017 03/07/2017 18/07/2017 72,194.99 3

29 294245 N 00288-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01480327 CCUNO CONDORI, JULIAN 12/06/1955 06-2017 13/07/2017 06-2017 13/07/2017 18/07/2017 79,298.86 3

30 400906 N 00493-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02424294 CHAMBI COLQUE, MAURO GODOFREDO 08/11/1966 06-2018 31/01/2018 06-2018 31/01/2018 19/03/2018 49,871.93 3

31 351597 N 00080-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01489244 CHAMBI MARIN, RITA 22/05/1953 14-2017 11/10/2017 14-2017 11/10/2017 23/10/2017 30,765.89 3

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

32 315365 N 00025-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01505476 CHIPANA QUISPE, LUIS 25/08/1946 15-2017 31/08/2017 15-2017 31/08/2017 14/09/2017 21,525.70 3

33 277421 N 00184-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01488783 CHOQUEHUANCA CALLOCONDO, 20/03/1947 08-2017 30/01/2017 06-2014 04/07/2014 11/07/2014 18,455.54 3

34 400542 N 00149-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01543655 CHOQUEHUANCA MAMANI, AYDEE 06/10/1968 06-2018 22/01/2018 06-2018 22/01/2018 08/03/2018 72,276.97 3

35 351684 N 00117-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01481475 CHOQUEHUANCA PAREDES, BONIFACIO 05/06/1949 15-2017 18/08/2017 15-2017 18/08/2017 11/09/2017 32,068.24 3

36 428861 N 00551-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01486546 CHURA HANCCO, PRESENTACION 21/11/1955 07-2018 16/07/2018 07-2018 16/07/2018 08/08/2018 43,429.55 3

37 64195 N 00118-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01556801 CHURA MAMANI, JUSTO GERMAN 28/05/1956 04-2014 03/11/2014 04-2014 03/11/2014 14/11/2014 67,806.92 3

38 294184 N 00110-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01223769 COAQUIRA CHUPA, JULIO 31/01/1964 10-2016 03/08/2016 10-2016 03/08/2016 19/06/2017 32,268.51 3

39 64198 N 00121-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01497051 COAQUIRA QUINTA, TEOLINDA 28/01/1944 04-2014 25/07/2014 04-2014 25/07/2014 03/09/2014 71,353.71 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

40 64884 N 00505-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01497051 COAQUIRA QUINTA, TEOLINDA 28/01/1944 003 - 2015 11/05/2015 003 - 2015 11/05/2015 28/05/2015 65,227.95 3

41 351596 N 00415-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01533023 COLQUEHUANCA CONDORI, ROSENDO 24/02/1948 07-2017 29/09/2017 07-2017 29/09/2017 11/10/2017 60,442.47 3

42 435127 N 00456-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02365478 CONDORI DE LA CRUZ, JULIO CESAR 02/07/1953 05-2018 31/10/2018 05-2018 31/10/2018 21/11/2018 42,695.70 3

43 315336 N 00095-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01507773 CONDORI PUMA, VICTOR 07/11/1956 08-2017 07/08/2017 01-2016 05/04/2016 08/04/2016 79,943.27 3

44 277404 N 00063-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01556742 CONDORI QUISPE, YSABÉL 07/07/1956 07-2017 20/03/2017 07-2017 20/03/2017 29/03/2017 59,388.57 3

45 400521 N 00072-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487504 CONDORI SONCCO, ALBERTO 13/12/1964 09-2018 22/01/2018 09-2018 22/01/2018 15/03/2018 26,323.06 3

46 361288 N 00014-2009-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01488123 COTACALLAPA CALSINA, DORA 23/09/1957 13-2009 30/11/2009 05-2009 10/03/2009 09/12/2009 43,195.83 3

47 428833 N 00455-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01480787 COTACALLAPA MARIN, GLORIA 01/01/1966 08-2018 20/06/2018 08-2018 20/06/2018 06/07/2018 82,799.86 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

48 244529 N 00232-2015-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01527441 CUENTAS VDA DE QUIZA, ROSENDA 01/03/1959 04-2015 30/06/2015 04-2015 30/06/2015 06/07/2015 61,349.55 3

49 351625 N 00174-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02144199 CUTIPA TITO, DAVID SIXTO 28/03/1961 05-2017 23/10/2017 05-2017 23/10/2017 10/11/2017 54,337.42 3

50 496365 N 00165-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02395107 ESTOFANERO MOLLEAPAZA, PEDRO 23/02/1961 09-2019 31/01/2019 09-2019 31/01/2019 27/03/2019 1,220.24 3

51 63668 N 00020-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01304983 FERNANDEZ LIMA, FIDELA 24/04/1962 004-2014 20/06/2014 004-2014 20/06/2014 17/12/2014 53,549.51 3

52 435075 N 00286-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02437296 FIGUEROA LOAYZA, MIRIAN DANYTZA 15/11/1974 06-2018 02/07/2018 06-2018 02/07/2018 12/07/2018 28,880.67 3

53 325801 N 00416-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01513224 FLORES MAMANI, RODOLFO 17/04/1952 06-2017 18/09/2017 06-2017 18/09/2017 18/09/2017 86,130.41 3

54 64846 N 00433-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01536901 FONSECA QUISPE, HILARIO 14/01/1953 07-2015 09/07/2015 07-2015 09/07/2015 14/07/2015 58,119.62 3

55 435110 N 00477-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487455 FUENTES PACCO, PEDRO 01/08/1958 06-2018 05/10/2018 06-2018 05/10/2018 17/10/2018 55,511.56 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

56 351588 N 00157-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01503317 GOMEZ MAMANI, EMETERIO 03/03/1948 10-2017 21/07/2017 09-2017 09/08/2016 15/08/2016 23,335.00 3

57 244537 N 00049-2016-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01547291 GOMEZ PACORI, CAYETANO 07/08/1955 09-2016 26/10/2016 09-2016 26/10/2016 03/11/2016 69,392.25 3

58 400462 N 00016-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01540664 GUTIERREZ CCORA, MIGUEL 05/07/1962 07-2017 07/12/2017 07-2017 07/12/2017 04/01/2018 58,539.61 3

59 400511 N 00073-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02159278 GUTIERREZ MERMA, ROBERTO 13/04/1962 08-2016 11/07/2016 08-2016 11/07/2016 08/03/2018 28,237.40 3

60 315371 N 00245-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01530466 HANCCO QUISPE, FELICITAS AMALIA 10/07/1964 09-2017 14/07/2017 11-2017 31/08/2017 15/07/2017 39,000.33 5

61 277484 N 00046-2016-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01556998 HUAMANTUMA ALVAREZ, AVELINO 16/12/1955 09-2017 12/05/2017 09-2017 12/05/2017 18/05/2017 28,787.59 3

62 315379 N 00074-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487653 HUAMANTUMA DE MUCHICA, MARIA 22/11/1954 12-2017 31/08/2017 04-2015 29/12/2015 06/01/2016 31,602.01 3

63 351704 N 00049-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01496417 HUANCA CCASA, LUCIO 10/08/1960 07-2017 30/11/2017 07-2017 30/11/2017 12/12/2017 96,132.37 3

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

64 63660 N 00017-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01508600 HUAYTA QUISPE, CARLOS ERNESTO 04/11/1960 006-2014 02/06/2014 006-2014 02/06/2014 26/08/2014 94,244.82 3

65 244525 N 00068-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01703522 ILLANES SOTOMAYOR, ROSA DIANE 09/12/1975 10-2016 11/04/2016 10-2016 11/04/2016 26/09/2016 22,014.65 3

66 351653 N 00096-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01547441 JAEN DE MACEDO, LUCIA DOMINGA 20/12/1952 06-2017 30/11/2017 06-2017 30/11/2017 12/12/2017 15,087.87 3

67 64888 N 00437-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01488837 JOVE PACCO, PLACIDA FRANCISCA 05/10/1948 003 - 2015 28/05/2015 05-2015 22/05/2015 26/05/2015 73,674.96 3

68 63714 N 00004-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01507608 JUAREZ LOAYZA, MARIA 02/02/1963 05-2014 16/07/2014 05-2014 16/07/2014 23/07/2014 74,622.15 3

69 400918 N 00258-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01540305 JUAREZ PAREDES, GREGORIO 24/12/1949 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 18/06/2018 32,212.34 3

70 428832 N 00391-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02434722 LIPA QUISPE, FANY BEATRIZ 16/04/1972 05-2018 26/07/2018 05-2018 26/07/2018 14/08/2018 39,067.18 3

71 63577 N 00153-2013-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 29367634 LIVISI PARIAPAZA, MARIO VALERIANO 16/11/1958 10-2014 27/05/2014 003-2013 11/11/2013 18/11/2013 99,382.28 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

72 315369 N 00214-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02159241 LOPE QUISPE, DOMITILA 12/05/1960 06/2017 13/06/2017 08-2017 31/08/2017 14/07/2017 40,880.45 5

73 294202 N 00303-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01482012 LUQUE MAMANI, MARCELINO 02/06/1961 06-2017 12/06/2017 06-2017 12/06/2017 15/06/2017 82,128.86 3

74 400917 N 00127-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01547442 MACEDO AGUILAR, MARIO ALCARIO 11/01/1946 05-2018 25/05/2018 05-2018 25/05/2018 12/06/2018 51,979.61 3

75 277492 N 00089-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02406664 MACEDO DE CALDERON, ISIDORA 02/01/1957 11-2016 30/06/2016 13-2017 15/05/2017 13/05/2017 39,051.73 5

76 400910 N 00220-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01540668 MACHACA CHAMBI, ALFONSO 26/01/1954 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 13/06/2018 38,968.85 3

77 315376 N 00020-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01484923 MACHACA SONCCO, MAXIMO FELIX 01/10/1958 09-2017 31/08/2017 09-2017 31/08/2017 19/09/2017 34,985.02 3

78 64246 N 00529-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02164396 MAMANI APAZA, APOLINARIO 13/07/1963 4 25/05/2015 04-2015 25/05/2015 27/05/2015 56,573.35 3

79 294242 N 00226-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02018393 MAMANI CHAMBI, SERAPIO 18/08/1962 06-2017 13/07/2017 06-2017 13/07/2017 18/07/2017 64,677.53 3

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

80 63585 N 00020-2013-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01507877 MAMANI HUANCA, SILVESTRE 28/12/1942 11-2014 22/05/2014 11-2014 22/05/2014 11/09/2014 68,050.63 3

81 400941 N 00205-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02266355 MAMANI LIMA, GASPAR ALEJANDRO 06/01/1957 09-2018 23/03/2018 09-2018 23/03/2018 09/04/2018 78,373.13 3

82 64191 N 00092-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 04439054 MAMANI MAYTA, GERVACIO 19/06/1934 05-2014 27/08/2014 05-2014 27/08/2014 28/08/2014 44,289.49 3

83 315383 N 00091-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01493874 MAMANI PALLI, ANASTACIO 06/09/1952 13-2017 31/08/2017 13-2017 31/08/2017 14/09/2017 26,338.85 3

84 435099 N 00037-2018-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01483920 MAMANI QUISPE, NOLBERTO 06/06/1953 05-2018 05/10/2018 05-2018 05/10/2018 19/10/2018 39,391.53 3

85 64316 N 00506-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01486060 MAMANI QUISPE, TOMASA 22/09/1962 004 - 2015 26/05/2015 004 - 2015 26/05/2015 23/06/2015 65,261.33 3

86 294200 N 00297-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01508110 MAMANI QUISPE, TRIFINA 05/07/1958 06-2017 12/06/2017 02-2016 27/07/2016 16/06/2017 79,260.02 3

87 351618 N 00296-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02410491 MAMANI RAFAEL, ELEUTERIA 21/04/1968 06-2017 23/10/2017 06-2017 23/10/2017 15/11/2017 62,686.82 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

88 315324 N 00096-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01504862 MAMANI SALAS, ESTANISLO 31/07/1954 08-2017 21/07/2017 08-2017 21/07/2017 07/08/2017 34,210.31 3

89 277425 N 00037-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01536120 MAMANI URURI, JUAN MOISES 08/02/1954 08-2017 30/01/2017 08-2017 30/01/2017 01/03/2017 77,973.02 3

90 351651 N 00559-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02371325 MAMANI YUCRA, GIL AUGUSTO 13/12/1961 07-2017 30/11/2017 07-2017 30/11/2017 12/12/2017 78,314.86 3

91 64891 N 00466-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01488220 MANGO LARICO, DONATO ISAAC 166-2019 08/04/1945 004 - 2015 26/05/2015 005 - 2015 16/05/2015 18/06/2015 54,121.07 3

92 400534 N 00494-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02416399 MANSILLA CALSINA, LUIS FERNANDO 06/12/1962 06-2018 22/01/2018 06-2018 22/01/2018 08/03/2018 97,371.71 3

93 435072 N 00332-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487889 ORTIZ TRUJILLO, ROLANDO 31/12/1964 07-2018 17/08/2018 07-2018 17/08/2018 07/09/2018 10,793.43 3

94 315400 N 00411-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02427080 PACORI CHIPANA, IDA SONIA 17/07/1970 06-2017 29/09/2017 06-2017 29/09/2017 11/10/2017 78,339.26 3

95 244583 N 00220-2013-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01496046 PACURI MAMANI, JUAN FRANCISCO 21/08/1946 07-2015 04/05/2015 07-2015 04/05/2015 11/05/2015 86,872.57 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

96 315382 N 00168-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01486478 PAREDES MAYTA, CLARA HERMELINDA 06/08/1965 08-2016 30/06/2016 10-2017 31/08/2017 15/07/2017 25,485.34 5

97 400908 N 00117-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01544196 PAREDES MAYTA, OCTAVIO FELIPE 22/03/1967 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 18/06/2018 29,689.85 3

98 400921 N 00319-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01544196 PAREDES MAYTA, OCTAVIO FELIPE 22/03/1967 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 18/06/2018 1,479.10 3

99 294249 N 00006-2016-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01499646 PILCO AGUILAR, ELSA GLADIS 16/09/1958 08-2017 21/07/2017 08-2017 21/07/2017 01/08/2017 81,067.83 3

100 277432 N 00153-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01496718 PILCO VILCA, BARTOLOME ELISARIO 17/07/1965 06-2017 07/04/2017 06-2017 07/04/2017 18/04/2017 63,656.83 3

101 64863 N 00155-2015-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01482257 PORTILLO MESTAS, ASUNCION FILIBERTO 12/08/1961 003 - 2015 01/06/2015 003 - 2015 01/06/2015 07/01/2016 95,406.97 3

102 315323 N 00438-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02440038 QUISPE APAZA, MARCIAL 06/03/1966 04-2015 25/05/2015 04-2015 25/05/2015 28/05/2015 90,102.16 3

103 64828 N 00439-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02146486 QUISPE ARAPA, PERCY HERNAN 01/01/1970 004 - 2015 27/05/2015 004 - 2015 27/05/2015 06/07/2015 84,812.67 3

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

104 63615 N 00044-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02418481 QUISPE AVENDAÑO, SANTIAGO 126-2018 31/12/1955 06-2014 27/06/2014 06-2014 27/06/2014 07/07/2014 86,822.91 3

105 277412 N 00234-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01522803 QUISPE COILA, LUIS 25/08/1953 06-2017 13/03/2017 06-2017 13/03/2017 16/03/2017 74,854.36 3

106 64319 N 00568-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01535007 QUISPE CONDORI, DANIEL DARIO 27/03/1970 004 - 2015 27/05/2015 004 - 2015 27/05/2015 23/06/2015 9,384.21 3

107 63694 N 00051-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01486220 QUISPE HUAMANTUMA, TIMOTEO PABLO 166-2019 24/01/1947 05-2014 10/07/2014 06-2014 27/06/2014 27/10/2014 59,033.17 3

108 400915 N 00098-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01505359 QUISPE MENDOZA, LUCIO 23/09/1954 06-2018 25/05/2018 06-2018 25/05/2018 18/06/2018 33,475.66 3

109 63708 N 00122-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01510451 QUISPE PARI, HIGINIO 126-2018 11/01/1942 04-2014 08/08/2014 04-2014 08/08/2014 18/08/2014 15,616.16 3

110 499404 N 00082-2018-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 29584788 QUISPE QUICO, EUSEBIA 29/10/1967 05-2019 22/03/2019 06-2019 31/05/2019 14/06/2018 65,998.94 5

111 64189 N 00026-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01482102 QUISPE QUISPE, LUIS RODOLFO 126-2018 14/02/1941 05-2014 27/08/2014 05-2014 27/08/2014 28/08/2014 50,533.68 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

112 435101 N 00390-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02172117 QUISPE QUISPE, MARIA ISABEL 05/11/1973 05-2018 05/10/2018 05-2018 05/10/2018 19/10/2018 52,270.16 3

113 315313 N 00152-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01540363 QUISPE QUISPE, VICTORIANO 23/03/1959 12-2017 04/07/2017 12-2017 04/07/2017 11/07/2017 31,917.92 3

114 315360 N 00374-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01480540 RAMIREZ CCASO, JUAN PRESVITERO 20/10/1962 06-2017 18/08/2017 06-2017 18/08/2017 08/09/2017 83,853.22 3

115 315386 N 00007-2016-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01543594 RAMOS CCARI, BENITA 21/03/1968 09-2017 25/09/2017 09-2017 25/09/2017 29/09/2017 34,075.89 3

116 400920 N 00320-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01543594 RAMOS CCARI, BENITA 21/03/1968 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 12/06/2018 2,098.67 3

117 428847 N 00323-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02384604 RAMOS CHAMBI, LUCILA 16/09/1957 06-2018 16/07/2018 06-2018 16/07/2018 26/07/2018 53,266.81 3

118 315424 N 00348-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487585 RODRIGUEZ CCUNO, CELESTINO 166-2019 31/12/1958 10-2017 16/10/2017 09-2017 29/09/2017 12/10/2017 89,305.75 3

119 435067 N 00104-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 80027409 ROQUE VARGAS, ROGER HUGO 16/02/1975 06-2018 09/05/2018 06-2018 09/05/2018 23/05/2018 48,696.16 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

120 315420 N 00069-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02140902 SALAZAR ZEVALLOS, DEMETRIO 22/12/1951 08-2017 11/10/2017 08-2017 11/10/2017 23/10/2017 31,878.35 3

121 244582 N 00029-2013-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01545495 SANCHEZ CHARCA, FRANCISCO 01/04/1972 003-2013 25/11/2013 12-2016 27/06/2016 26/05/2014 82,060.04 5

122 400980 N 00523-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 46255872 SONCCO BARREDA, LEONOR 01/07/1967 05-2018 09/05/2018 05-2018 09/05/2018 22/05/2018 36,945.21 3

123 315331 N 00072-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01536258 SONCCO MAMANI, EUSEBIO TEOFILO 05/05/1946 07-2017 07/08/2017 07-2017 07/08/2017 18/08/2017 31,559.57 3

124 400958 N 00328-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02390286 SUCAPUCA LUQUE, BASILIA AGRIPINA 09/11/1966 06-2018 28/03/2018 06-2018 28/03/2018 11/04/2018 59,580.50 3

125 277417 N 00112-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01500227 SUCARI ATAMARI, ISMAEL PEDRO 11/01/1958 14-2017 13/03/2017 14-2017 13/03/2017 24/03/2017 22,199.07 3

126 315414 N 00160-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02542341 TACCA ALVAREZ, ANA MARIA 15/09/1973 12-2017 11/10/2017 12-2017 11/10/2017 23/10/2017 14,933.63 3

127 511610 N 00224-2018-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02530565 TICONA PAREDES, CRISOSTOMO 23/11/1966 05-2019 11/01/2019 05-2019 11/01/2019 22/01/2019 61,357.67 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

128 435087 N 00019-2018-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01533676 TITE MAMANI, PEDRO ALEJANDRINO 26/11/1938 05-2018 21/09/2018 05-2018 21/09/2018 15/10/2018 63,821.45 3

129 315409 N 00113-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487167 TITI CALCINA, ADELA ALBINA 16/12/1963 13-2017 18/08/2017 13-2017 18/08/2017 08/09/2017 39,736.14 3

130 496874 N 00052-2014-0-2102-JM-CI-01 2 DNI 02033071 TOLEDO CCACCA, DELIA 14/01/1970 06-2014 04/07/2014 06-2014 04/07/2014 11/07/2014 77,052.48 3

131 64837 N 00082-2015-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02413524 TORRES BENAVENTE, CARMEN 16/07/1969 003 - 2015 04/06/2015 003 - 2015 04/06/2015 06/07/2015 73,804.71 3

132 435066 N 00252-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01495865 TURPO MAMANI DE CCARI, MARCIANA 18/06/1955 07-2018 18/01/2018 07-2018 15/01/2018 25/01/2018 34,700.39 3

133 511218 N 00530-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01481730 TURPO MAMANI, MARIANO 17/04/1952 06-2019 11/01/2019 06-2019 11/01/2019 22/01/2019 89,366.79 3

134 294152 N 00188-2015-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01499224 TURPO SUAÑA, ALBERTO PRIMERO 15/06/1961 10-2017 30/01/2017 10-2017 30/01/2017 01/03/2017 83,416.66 3

135 277474 N 00129-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01503078 UCHAMACO YUCRA, GABRIEL 25/03/1949 07-2017 05/05/2017 07-2017 05/05/2017 12/05/2017 72,871.03 3

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Dirección General de Contabilidad Pública

N°

Cód 
Regist
ro 
Aplica
tivo

T
ip

o
 D

em
an

d
a 

Ju
d

ic
ia

l

Número de Expediente / 
Nro.
Resolución de la PGE

S
ec

. Tip. 
Do
c.

N°. Doc Demandante
D.S. 
Benef.

Fecha
Nacimien
to

N° 
Sentenc
ia de 
Cosa 
Juzg. 
firme

Fecha 
Sent. de 
Cosa 
Juzg. 
firme

Número 
Resol. 
Judic. 
Requ. 
Pago

Fecha 
Resol. 
Judic. 
Requ. 
Pago

Fecha 
recep. 
Notif.Judi
cial 
Requ. 
Pago

Saldo 
actual S/

O
b

se
rv

ac
io

n
es

 (
V

er
 

L
ey

en
d

a)

PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

136 294223 N 00221-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 02442620 URQUIZO CHOQUE, NEIL YURI 08/09/1976 06-2017 21/06/2017 06-2017 21/06/2017 03/07/2017 80,370.69 3

137 64869 N 00447-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 02381279 VALENZUELA BECERRA, AVELINO 16/12/1952 004 - 2015 26/05/2015 004 - 2015 26/05/2015 07/10/2016 95,887.28 3

138 351605 N 00235-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 45563605 VARGAS MACHACA, FREDY 17/12/1988 05-2017 14/11/2017 05-2017 14/11/2017 22/11/2017 58,472.94 3

139 277440 N 00160-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01264349 VARGAS MORALES, LUIS ALBERTO 14/01/1963 06-2017 07/04/2017 06-2017 07/04/2017 18/04/2017 73,197.48 3

140 351783 N 00039-2016-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 29381025 VASQUEZ MENDIGURI, DESIDERIO 19/09/1964 09-2016 11/11/2016 09-2016 11/11/2016 12/01/2017 85,713.20 3

141 315311 N 00220-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 09382189 VASQUEZ TORRES, GUINA OLIVIA 13/08/1968 06-2017 21/06/2017 06-2017 21/06/2017 03/07/2017 65,652.12 3

142 64311 N 00567-2014-0-2102-JM-CI-01 1 DNI 01512834 VEGA ENRIQUEZ, MARCIAL 10/07/1953 004 - 2015 27/05/2015 004 - 2015 27/05/2015 23/06/2015 70,849.92 3

143 588212 N 00086-2018-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01497543 VENTURA CONDORI, EUSEBIO 05/03/1960 05-2019 22/03/2019 06-2019 01/07/2019 14/06/2019 58,187.61 5

Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede 
ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer.
de pago

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme
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PERIODO 12 - 2020

LISTADO DE OBSERVACIONES COMUNICADAS POR EL COMITÉ MULTISECTORAL EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 015-2021-EF
ANEXO - 01

DETALLE DE OBSERVACION

144 428794 N 00292-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01487383 VENTURO LAYME, RUFINO 26/07/1940 07-2018 25/05/2018 07-2018 25/05/2018 18/06/2018 64,868.54 3

145 351694 N 00230-2017-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01529069 VILCAPAZA MAYTA, HILARIO MARIANO 25/10/1953 05-2017 23/10/2017 05-2017 23/10/2017 15/11/2017 39,391.62 3

146 589036 N 00556-2014-0-2102-JM-CI-01 2 DNI 01540935 YUCRA CRUZ, LEOPOLDO 15/11/1968 04-2015 26/11/2015 05-2015 09/11/2015 03/12/2015 95,549.13 3

147 294234 N 00343-2016-0-2102-JM-CA-01 1 DNI 01544571 ZEA LAURA VDA DE MAMANI, TERESA 03/10/1964 06-2017 04/07/2017 06-2017 04/07/2017 13/07/2017 90,295.32 3

Nota: Informacion para su correccion y pueda ingresar a la PRIORIZACION del DS N° 015-2021-EF

Leyenda :

N° OBS DESCRIPCION

1 Expediente duplicado por Beneficiario

2 El DNI no coincide con los nombres según RENIEC

2 El DNI NO existe en RENIEC

3 Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme

3 Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

4 Número de Resolución de Requerimiento Judicial de Pago, errado

5 Fecha de Notific. Judicial de Requer. de pago, no puede ser menor a la Fecha de la Resol. Judicial de Requer. de pago

6 Falta actualizar los saldos de las acreencias, que hayan salido como beneficiarios en algún decreto supremo de años anteriores

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme

Fecha de Resolución de Requer. Judicial de pago, no

puede ser menor o igual a la Fecha de Sentencia firme,

Fecha de Resolución de Requer. Judidial de pago, poca

diferencia con la Fecha de Sentencia Firme


